

资格性及符合性评审情况表

采购项目编号：510188202100385

采购项目名称：成都市公安局高新技术产业开发区分局警用岗亭采购项目（二次）

供应商名称	是否通过 资格审查	未通过 原因	是否通过符 合性审查	未通过原因
成都四通瑞坤科技有限公司	是	/	否	未提供招标文件第 53 页★要求的承诺函；投标人须承诺中标后提供▲参数的相关材料供采购人核查（提供承诺函原件，格式自拟）
云南豪丰工贸有限公司	是	/	是	/
上海育豪市政工程有限公司	是	/	是	/
四川奥实贸易有限公司	是	/	是	/
九运（浙江）市政设施股份有限公司	是	/	否	未提供相关材质证明书（实质性要求：招标文件第 6 章 45 页和 50 页）
成都正蓉王牌办公家具有限公司	是	/	是	/
四川鑫瑞达办公家具有限公司	是	/	是	/

评审排名及评分情况表

得分汇总表

项目名称：成都市公安局高新技术产业开发区分局警用岗亭采购项目（二次）（成都高新技术产业开发区政采（2021）B0418号）

序号	供应商	报价(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	成都正蓉王牌办公家具有限公司	909000元	67.63	26.3	93.93	1	√
2	上海育豪市政工程有限公司	879991元	63.75	27.17	90.92	2	√
3	四川奥实贸易有限公司	797000元	59.25	30.0	89.25	3	√
4	云南豪丰工贸有限公司	818000元	58.0	29.23	87.23	4	
5	四川鑫瑞达办公家具有限公司	910000元	57.0	26.27	83.27	5	

评审专家（签名）：

舒芬 冯红 田坤梨 舒鹏 刘燕

2022年1月19日